
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
 

Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu saglabāšanai  
iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 

2025.gada 22.aprīlī Nr. 1 
 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 22.aprīlī pulksten 15.00. 
Sēde atklāta 2025.gada 22.aprīlī pulksten 15.00.  
 
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Tīdens 
 
Sēdē piedalās 5 Komisijas locekļi: 

Ilze Bernāte 
Ivars Čīma 
Uģis Kaugurs 
Agija Kudrēviča 
Dace Šuktere 

 
Sēdi protokolē: Gita Lukate 
 
Darba kārtībā: 
Par iesniegto projektu iesniegumu atbilstību konkursa noformējuma prasībām un projekta iesniedzēju 
atbilstību noteikumu izvirzītajām prasībām. 

                                                         
 

Par iesniegto projekta iesniegumu atbilstību konkursa  
dokumentācijas noformējuma prasībām un projekta iesniedzēju  

atbilstību noteikumos izvirzītajām prasībām 
 
 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Informē, ka līdzfinansējumam 2025.gadā iesniegti 27 projektu 
iesniegumi, no kuriem vairāk iesniegti abām konkursa sadaļām. Kopumā 
vērtēšanai ir 21 projekti dokumentācijas izstrādei un būvdetaļām, 14 
projekti būvdarbiem. Kopējā iesniegto projektu pieprasītā pašvaldības 
līdzfinansējuma daļa ir 289962,14 eiro 
   Šobrīd pašvaldības budžetā šim mērķim finansējums ir 50000 eiro. 
   Aicinu  Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu saglabāšanai 
iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) 
izvērtēt iesniegtos projektu iesniegumus.  

Runā Ilze Bernāte: - Noteiktajā termiņā pašvaldībā saņemti 27 projektu iesniegumi: 
   1. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta iesniegums 
ēkas fasāžu restaurācijas būvprojektam Zivju ielā 2 (ēkai 001); 
   2. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta iesniegums 
ēkas fasāžu restaurācijas būvprojektam Zivju ielā 2 (ēkai 002); 
   3. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Labi nami” projekta 
iesniegums ārdurvju restaurācijai A.Pumpura ielā 14; 
   4. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Labi nami” projekta 
iesniegums ārdurvju restaurācijai A.Pumpura ielā 14A; 
   5. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “K.Valdemāra 16” 
projekta iesniegums balkona restaurācijas dokumentācijai K.Valdemāra 



ielā 16; 
   6. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Indriķa 2” projekta 
iesniegums ēkas fasādes un jumta restaurācijas būvprojektam Indriķa 
ielā 2; 
   7. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums ēkas 
fasādes restaurācijai un autoruzraudzībai Pasta ielā 11; 
   8. Gundara Vīksnas projekta iesniegums ēkas pārbūvei Dīķa ielā 11; 
   9. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegums ēkas fasādes restaurācijas 
būvprojektam Alejas ielā 6 (dzīv.Nr.5 – Nr.10); 
   10. SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara Pilipa projekta 
iesniegums cokolstāva ārdurvju restaurācijai, ēkas restaurācijas 1.kārtai 
(cokola nostiprināšana) un autoruzraudzībai Bāriņu ielā 24; 
   11. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegums analogu ārdurvju izgatavošanai un divu ēku restaurācijas 
otrajai kārtai Zivju ielā 2A (004); 
   12. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegums divu ēku restaurācijas otrajai kārtai Zivju ielā 2A (003); 
   13. SIA “LOVE” pārstāves Ivonnas Kalitas projekta iesniegums ēkas 
arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Stūrmaņu ielā 6 (001); 
   14. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
ārdurvju D2/2 restaurācijai, fasāžu restaurācijas 2.kārtai un 
autoruzraudzībai Tirgoņu ielā 15; 
   15. Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Liepājas Svētās 
Trīsvienības draudzes pārstāves Anitas Brantevicas projekta iesniegums 
jumta dzegas daļas restaurācijai Lielajā ielā 9; 
   16. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
ārdurvju D2 dekoratīvo kolonnu restaurācijai, fasādes restaurācijas 
2.kārtai un autoruzraudzībai Tirgoņu ielā 17; 
   17. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
analogu ārdurvju D1/1 izgatavošanai Zivju ielā 10/12 (002), fasādes 
restaurācijas 2.kārtai un autoruzraudzībai Zivju ielā 10/12 (001); 
   18. SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas Stankevičas projekta 
iesniegums fasādes daļas restaurācijas dokumentācijai Lielajā ielā 7; 
   19. SIA “Ritex Solution” pārstāvja Raita Mika projekta iesniegums 
fasādes restaurācijai Stendera ielā 13A; 
   20. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegums jumta restaurācijas/pārbūves 
dokumentācijai Graudu ielā 40; 
   21. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Toma nami” projekta 
iesniegums jumta restaurācijas dokumentācijai Toma ielā 43; 
   22. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Arņa Baltaiskalna projekta 
iesniegums analoga loga izgatavošanai Ludviķa ielā 3/5; 
   23. SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta iesniegums jumta 
atjaunošanai O.Kalpaka ielā 5/9 (004); 
   24. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Graudu 34” projekta 
iesniegums pagraba pārseguma, jumta konstrukciju pastiprināšanas 
risinājumiem un pagraba, bēniņu pārsegumu un jumta konstrukciju 
pastiprināšanai Graudu ielā 34; 
   25. Oļega Stankeviča un Tatjanas Stankevičas projekta iesniegums 
fasādes restaurācijas 1.kārtai Tirgoņu ielā 21; 
   26. Oļega Stankeviča un Tatjanas Stankevičas projekta iesniegums 
fasādes un gala sienas restaurācijai (1. un 2.kārta) Tirgoņu ielā 23; 
   27. Ilzes Jankovskas un Maijas Bagalejas pārstāvja Nikolasa Bagaleja 
projekta iesniegums ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
un vispārējiem būvdarbiem Peldu ielā 25.  

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu izvērtēt iesniegto pieteikumu atbilstību noformējuma prasībām: 
   - vai projekts iesniegts noteiktajā termiņā; 
   - vai projekta iesniegums satur visus Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2025.gada 23.janvara saistošajos noteikumos Nr.1 
"Saistošie noteikumi par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai". (turpmāk – saistošie 
noteikumi) minētos dokumentus; 



   - vai projekta iesniegums noformēts, ievērojot visas saistošo 
noteikumu prasības. 

Runā Ilze Bernāte: - Visi projektu iesniegumi ir iesniegti noteiktajā termiņā un īpašumiem ir 
noteikts kultūras pieminekļu statuss. 

Runā Agija Kudrēviča: - Pārbaudot vai projektu iesniegumu iesniedzējiem nav pasludināts 
maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta to saimnieciskā 
darbība, uzsākta tiesvedība par to bankrotu vai tas tiek likvidēts, 
konstatēts, ka šādu apstākļu nav nevienam projektu iesniegumu 
iesniedzējam. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu izskatīt projektu iesniegumus, lai pārbaudītu to atbilstību 
saistošo noteikumu prasībām. 

Runā Ilze Bernāte: - 1. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta iesniegums 
ēkas fasāžu restaurācijas būvprojektam Zivju ielā 2 (ēkai 001) - atbilst; 
   2. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta iesniegums 
ēkas fasāžu restaurācijas būvprojektam Zivju ielā 2 (ēkai 002) - atbilst; 
   3. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Labi nami” projekta 
iesniegums ārdurvju restaurācijai A.Pumpura ielā 14. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Ievērojot likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā”, projektu iesniegumu par ārdurvju restaurāciju A.Pumpura             
ielā 14 un ārdurvju restaurāciju A.Pumpura ielā 14A, izskatīšanā un 
vērtēšanā nepiedalos. 

Runā Agija Kudrēviča: - Dzīvokļa Nr.3 īpašnieks norādīts SIA “CITY GARDEN” un dzīvokļa Nr.5 
– SIA “KEYSTONE REALTY”, bet projekta iesniegumam nav 
pievienotas de minimis uzskaites sistēmā aizpildītas veidlapas.  

Runā Ilze Bernāte: - 4. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Labi nami” projekta 
iesniegums ārdurvju restaurācijai A.Pumpura ielā 14A – atbilst; 
   5. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “K.Valdemāra 16” 
projekta iesniegums balkona restaurācijas dokumentācijai K.Valdemāra 
ielā 16. 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesniegumam pievienotais dzīvokļu īpašnieku kopības 
kopsapulces protokols neatbilst normatīvajiem tiesību aktiem - nav 
apkopots dzīvokļu skaits un balsojuma rezultāti, nav kopsavilkums, nav 
sapulces vadītāja un protokolista paraksti, nav pievienota pilnvara 
Ē.Hanzovskim. 

Runā Ilze Bernāte: - 6. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Indriķa 2” projekta 
iesniegums ēkas fasādes un jumta restaurācijas būvprojektam Indriķa 
ielā 2 – atbilst; 
   7. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums ēkas 
fasādes restaurācijai un autoruzraudzībai Pasta ielā 11 – atbilst; 
   8. Gundara Vīksnas projekta iesniegums ēkas pārbūvei Dīķa ielā 11. 
   Projekta iesniegumā norādītas būvdarbu izmaksas un projekta 
pieteikumam pievienota tāme par ēkas pārbūves darbiem. Būvniecības 
informācijas sistēmā (turpmāk – BIS) būvniecības lietā BIS-BL-649528-
19918 “Dzīvojamās ēkas pārbūve Dīķa ielā 11, Liepājā” kā būvniecības 
veids norādīts pārbūve un atbilstoši akceptēts būvprojekts. pamatojoties 
uz deleģējumu likuma "Par kultūras pieminekļu aizsardzību" 24.panta 
otrajā daļā, pašvaldība var sniegt atbalstu kultūras pieminekļu 
konservācijai vai restaurācijai.  
   9. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegums ēkas fasādes restaurācijas 
būvprojektam Alejas ielā 6 (dzīv.Nr.5 – Nr.10). 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesniegumam pievienotajā dzīvokļu īpašnieku kopības 
kopsapulces protokolā nav norādīta persona, kura tiesīga  iesniegt 
projekta iesniegumu un slēgt līgumu ar pašvaldību par līdzfinansējuma 
piešķiršanu, kopsapulces protokolu nav parakstījusi dzīvokļa Nr.10 
īpašniece Lolita Kronberga vai balsojuma rezultāti norādīti kļūdaini. 

Runā Ilze Bernāte: - 10. SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara Pilipa projekta 
iesniegums cokolstāva ārdurvju restaurācijai, ēkas restaurācijas 1.kārtai 
(cokola nostiprināšana) un autoruzraudzībai Bāriņu ielā 24. 
   Projekta iesniegumā norādītas arī 1.kārtas būvdarbu un 
autoruzraudzības izmaksas, tai skaitā projekta pieteikumam pievienota 
tāme cokola nostiprināšanai, 1.kārtas un 1.kārtas autoruzraudzības 
veikšanas izmaksas. BIS būvniecības lietā BIS-BL-734643-23036 



“Dzīvojamās ēkas pārbūve un restaurācija Bāriņu ielā 24, Liepājā” 
akceptētā būvprojekta 1.kārtā norādīti veicamie darbi – cokola 
nostiprināšana, paredzētie apjomi noteikti 2.pielikumā “Restaurējamo 
ēkas daļu būvdarbu apjomi”. Apskatot situāciju dabā, redzams, ka ielas 
fasādes un ziemeļu sienas cokola atjaunošanas darbi jau paveikti.  
   11. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegums analogu ārdurvju izgatavošanai un divu ēku restaurācijas 
otrajai kārtai Zivju ielā 2A (004) – atbilst; 
   12. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegums divu ēku restaurācijas otrajai kārtai Zivju ielā 2A (003) – 
atbilst; 
   13. SIA “LOVE” pārstāves Ivonnas Kalitas projekta iesniegums ēkas 
arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Stūrmaņu ielā 6 (001). 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta pieteikumu nav parakstījis īpašnieks, pievienotajam nomas 
līgumam beidzies termiņš (līgums noslēgts līdz 2024.gada 31.jūlijam). 

Runā Ilze Bernāte: - 14. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
ārdurvju D2/2 restaurācijai, fasāžu restaurācijas 2.kārtai un 
autoruzraudzībai Tirgoņu ielā 15 – atbilst; 
   15. Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Liepājas Svētās 
Trīsvienības draudzes pārstāves Anitas Brantevicas projekta iesniegums 
jumta dzegas daļas restaurācijai Lielajā ielā 9 – atbilst; 
   16. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
ārdurvju D2 dekoratīvo kolonnu restaurācijai, fasādes restaurācijas 
2.kārtai un autoruzraudzībai Tirgoņu ielā 17 – atbilst; 
    17. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegums 
analogu ārdurvju D1/1 izgatavošanai Zivju ielā 10/12 (002), fasādes 
restaurācijas 2.kārtai un autoruzraudzībai Zivju ielā 10/12 (001)  - atbilst; 
   18. SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas Stankevičas projekta 
iesniegums fasādes daļas restaurācijas dokumentācijai Lielajā ielā 7 - 
atbilst; 
   19. SIA “Ritex Solution” pārstāvja Raita Mika projekta iesniegums 
fasādes restaurācijai Stendera ielā 13A. 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesniegumam nav pievienota de minimis uzskaites sistēmā 
aizpildītas veidlapas izdruka un projekta iesniegumā kā pārstāvis 
norādīts Raitis Miks, nav pievienota attiecīga pilnvara.  

Runā Ilze Bernāte: - Projekta iesniegumā norādītas būvdarbu izmaksas un projekta 
pieteikumam pievienota tāme par fasādes restaurācijas darbiem. BIS 
būvniecības lietā BIS-43437-2080 “Dzīvojamās mājas pārbūve Stendera 
ielā 13A, Liepājā” kā būvniecības veids norādīts pārbūve un atbilstoši 
akceptēts būvprojekts.  
   20. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegums jumta restaurācijas/pārbūves 
dokumentācijai Graudu ielā 40. 

Runā Agija Kudrēviča: - NT12 īpašnieks norādīts SIA “Kristiani” – projekta iesniegumam nav 
pievienota de minimis uzskaites sistēmā aizpildītas veidlapas izdruka, 
projekta iesniegumam pievienota Dmitrijam Kameiko izsniegta 
universālpilnvaras kopija, tās atbilstība oriģinālam nav apliecināta, kā arī 
projekta iesniegumam pievienotā pilnvara Jolantai Zālmansonei nav 
notariāli apliecināta. 

Runā Ilze Bernāte: - 21. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Toma nami” projekta 
iesniegums jumta restaurācijas dokumentācijai Toma ielā 43. 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesniegumam pievienotajam dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmumam nav norādīts datums. 

Runā Ilze Bernāte: - 22. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Arņa Baltaiskalna projekta 
iesniegums analoga loga izgatavošanai Ludviķa ielā 3/5. 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesniegumam nav pievienotas de minimis uzskaites sistēmā 
aizpildītas veidlapas izdrukas – NT īpašniekam SIA “Klints galerija”, 
dzīvokļa Nr.3 īpašniekam SIA “Amberland Invest”, dzīvokļa Nr.7 
īpašniekam SIA “Rentus”.  

Runā Ilze Bernāte: - 23. SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta iesniegums jumta 
atjaunošanai O.Kalpaka ielā 5/9 (004). 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesniegumam nav pievienota de minimis uzskaites sistēmā 
aizpildītas veidlapas izdruka. 



Runā Ilze Bernāte: - Projekta iesniegumā norādītas būvdarbu izmaksas un pievienota tāme 
par jumta vienkāršotas atjaunošanas darbiem, kuru veikšanai BIS 
iesniegts saskaņošanai būvdarbu veidam neatbilstošs dokumentācijas 
veids. 
   24. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Graudu 34” projekta 
iesniegums pagraba pārseguma, jumta konstrukciju pastiprināšanas 
risinājumiem un pagraba, bēniņu pārsegumu un jumta konstrukciju 
pastiprināšanai Graudu ielā 34. 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta iesnieguma pielikumā nedzīvojamo telpu īpašnieks norādīts 
SIA “Bruino” – nav pievienota de minimis uzskaites sistēmā aizpildītas 
veidlapas izdruka. 

Runā Ilze Bernāte: - Projekta iesniegumā norādītas dokumentācijas izstrādes izmaksas un 
pievienota tāme jumta konstrukcijas pastiprināšanas tehnisko risinājumu 
un pagraba velvju tērauda siju pastiprināšanas risinājuma izstrādei. 
   25. Oļega Stankeviča un Tatjanas Stankevičas projekta iesniegums 
fasādes restaurācijas 1.kārtai Tirgoņu ielā 21 - atbilst; 
   26. Oļega Stankeviča un Tatjanas Stankevičas projekta iesniegums 
fasādes un gala sienas restaurācijai (1. un 2.kārta) Tirgoņu ielā 23 - 
atbilst; 
   27. Ilzes Jankovskas un Maijas Bagalejas pārstāvja Nikolasa Bagaleja 
projekta iesniegums ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
un vispārējiem būvdarbiem Peldu ielā 25. 

Runā Agija Kudrēviča: - Projekta pieteikumu nav parakstījuši kopīpašnieki, kopīpašnieku 
pārstāvim Nikolasam Andrē Aleksandram Bagalejam nav pievienota 
pilnvara. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Ierosinu, Ilzei Bernātei sazināties ar tiem projektu iesniedzējiem, 
kuriem jāpapildina projektu iesniegumi ar trūkstošo informāciju.  
   Papildus vēl jālūdz Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu 
pārvaldei pārbaudīt vai projektu iesniedzējiem nav nekustamā īpašuma 
nodokļa parāds pēdējā projektu iesniegšanas dienā, par to īpašumā 
(valdījumā) esošajiem nekustamajiem īpašumiem, kas atrodas Liepājas 
valstspilsētā, kā arī jāpārbauda iesniegtajos projektu pieteikumos 
norādīto izmaksu atbilstība. 
   Aicinu lēmumu par projektu pieteikumu atbilstību konkursa 
noformējuma prasībām un projekta iesniedzēju atbilstību noteikumu 
izvirzītajām prasībām pieņemt nākošajā Komisijas sēdē. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret - nav, atturas -
nav, nebalso - nav,  
nolemj: 

 

    1. Atlikt lēmuma pieņemšanu par projektu pieteikumu atbilstību 
konkursa noformējuma prasībām un projekta iesniedzēju atbilstību 
noteikumu izvirzītajām prasībām.  
 
   2. Ilzei Bernātei sazināties ar šādiem projektu iesniegumu 
iesniedzējiem ar aicinājumu sniegt papildus informāciju: 
   2.1. SIA “Labi nami” par uzskaites veidlapas pievienošanu par 
sniedzamo informāciju de minimis atbalsta piešķiršanai; 
   2.2. Gundaru Vīksnu par nepieciešamajām izmaiņām akceptētajā 
būvprojektā; 
   2.3. DZĪB “K.Valdemāra 16” par īpašnieku kopsapulces protokola 
atbilstību un pilnvaras pievienošanu; 
   2.4. SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs” par īpašnieku 
kopsapulces protokola atbilstību, par uzskaites veidlapas 
pievienošanu par sniedzamo informāciju de minimis atbalsta 
piešķiršanai, par pilnvaru atbilstību; 
   2.5. SIA “Liepājas restaurācijas centrs” par paredzēto darbu un 
paveikto darbu apjomu sadalījumu; 
   2.6. SIA “LOVE” par īpašnieka parakstu un aktuāla nomas līguma 
iesniegšanu; 
   2.7. SIA “Ritex Solution” par uzskaites veidlapas pievienošanu 
par sniedzamo informāciju de minimis atbalsta piešķiršanai un 
nepieciešamajām izmaiņām akceptētajā būvprojektā; 



   2.8. DZĪB “Toma nami” par īpašnieku kopsapulces protokola 
atbilstību; 
   2.9. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvi Arni Baltaiskalns par 
uzskaites veidlapas pievienošanu par sniedzamo informāciju de 
minimis atbalsta piešķiršanai; 
   2.10. SIA “10Kcloud” par sniedzamo informāciju de minimis 
atbalsta piešķiršanai un atbilstošas būvniecības dokumentācijas 
noformēšanu; 
   2.11. DZĪB “Graudu 34” par sniedzamo informāciju de minimis 
atbalsta piešķiršanai un atbilstošas būvniecības dokumentācijas 
noformēšanu; 
   2.12. Ilzes Jankovskas un Maijas Bagalejas pārstāvi Nikolasu 
Bagaleju par atbilstošas pilnvaras pievienošanu. 
   
   3. Ivaram Čīmam pārbaudīt projekta iesniegumiem pievienoto 
izmaksu tāmju atbilstību. 
 
   4. Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei pārbaudīt 
vai projektu iesniedzējiem nav nekustamā īpašuma nodokļa parāds 
pēdējā projektu iesniegšanas dienā, par to īpašumā (valdījumā) 
esošajiem nekustamajiem īpašumiem, kas atrodas Liepājas 
valstspilsētā. 

 

 
Sēde slēgta 2025.gada 22.aprīlī pulksten 17.00. 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs                           Mārtiņš Tīdens 
Komisijas priekšsēdētāja vietniece            Agija Kudrēviča 
Komisijas locekļi:                                         Ilze Bernāte 

         Ivars Čīma     
             Uģis Kaugurs                                                                                                       
                     Dace Šuktere 
Protokolēja                           Gita Lukate 
 
 


